2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2023 г.	01-1629-а
от __________________________ № _________

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» земельного участка с кадастровым номером 47:13:0111003:328, площадью 1577 квадратных метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, земельный участок 19

	21,0800 ДО

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к населенным пунктам, утвержденными решением совета депутатов Коськовского сельского поселения от 19 июля 2012 года № 06-117 (с изменениями), на основании заключения о результатах публичных слушаний от 19 июня 2023 года, рекомендации комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской области (протокол заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской области от 23 июня 2023 года), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение садоводства» земельного участка с кадастровым номером 47:13:0111003:328, площадью 1577 квадратных метров, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово, улица Школьная, земельный участок 19.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 							Ю.А. Наумов

Соколова Татьяна Викторовна,
75593

[bookmark: _Hlk125721557]СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Кузьмина И.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1 экз.

	Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	3 экз.
	(в том числе 2 экз. с подписью)

	Отдел земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1 экз.

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1 экз.

	ВСЕГО:
	6 экз.

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 г.

01

-

1629

-

а

от __________________________ № _________

О

предоставлении разрешения на условно раз-

решенный вид использования «ведение садо-

водства» земельного участка с кадастровым

номером 47:13:0111003:328, площадью 1577

квадратных метров, расположенного по ад-

ресу: Российская Федерация, Ленинградская

область, Тих

винский муниципальный район,

Коськовское сельское поселение, деревня

Коськово, улица Школьная, земельный уча-

сток 19

21,0800 ДО

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера-

ции,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131

-

ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пра-

вилами землепользования и застройки

Коськовского сельск

ого поселения

Тихвинского муниципального района Ленинградской области примени-

тельно к населенным пунктам, утвержденными решением совета депутатов

Коськовского сельского поселения от 19 июля 2012 года № 06

-

117 (с изме-

нениями)

, на основании заключения о резу

льтатах публичных слушаний от 19

июня 2023 года, рекомендации комиссии по подготовке проектов правил зем-

лепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской

области (протокол заседания комиссии по подготовке проектов правил земле-

пользов

ания и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской

области от 23 июня 2023 года)

, администрация Тихвинского района ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использо-

вания «ведение садоводства» земельного участка с ка

дастровым номером

47:13:0111003:328, площадью 1577 квадратных метров, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муни-

ципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово,

улица Школьная, земельный участок

19.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава»

и

обнародовать

на официальном сайте муниципального образования Тих-

винский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               27 июня 2023 г.   01 - 1629 - а   от __________________________ № _________

О  предоставлении разрешения на условно раз- решенный вид использования «ведение садо- водства» земельного участка с кадастровым  номером 47:13:0111003:328, площадью 1577  квадратных метров, расположенного по ад- ресу: Российская Федерация, Ленинградская  область, Тих винский муниципальный район,  Коськовское сельское поселение, деревня  Коськово, улица Школьная, земельный уча- сток 19

21,0800 ДО

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федера- ции,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих прин- ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пра- вилами землепользования и застройки  Коськовского сельск ого поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области примени- тельно к населенным пунктам, утвержденными решением совета депутатов  Коськовского сельского поселения от 19 июля 2012 года № 06 - 117 (с изме- нениями) , на основании заключения о резу льтатах публичных слушаний от 19  июня 2023 года, рекомендации комиссии по подготовке проектов правил зем- лепользования и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской  области (протокол заседания комиссии по подготовке проектов правил земле- пользов ания и застройки на территории Тихвинского района Ленинградской  области от 23 июня 2023 года) , администрация Тихвинского района ПОСТА- НОВЛЯЕТ:     1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использо- вания «ведение садоводства» земельного участка с ка дастровым номером  47:13:0111003:328, площадью 1577 квадратных метров, расположенного по  адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муни- ципальный район, Коськовское сельское поселение, деревня Коськово,  улица Школьная, земельный участок   19.     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава»  и  обнародовать   на официальном сайте муниципального образования Тих- винский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.